[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ  РАЙОН

ЩУЧАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «___»________ 2012 года            № ___
г. Щучье
О поощрении Благодарственным письмом

Щучанской районной Думы
В соответствии с Положением о Благодарственном письме Щучанской районной Думы, рассмотрев представленные документы Щучанская районная Дума

РЕШИЛА:

За заслуги в социально-экономическом развитии района, обеспечении его благополучия, улучшение условий жизни населения, за достижение высоких результатов в различных областях деятельности,  поощрить Благодарственным письмом Щучанской районной Думы:
В сфере культуры:
Шкерину Галину Николаевну, заведующую Чудняковским сельским клубом.
Председатель Щучанской районной Думы                                                   В.Д. Ветров
PAGE